
 

  

ISSN  1846-9272 

 

GLASNIK 

KARLOVAČKE ŽUPANIJE 

 

 

 

 
SLUŽBENO GLASILO 

 

Karlovačke županije,  

Grada Ogulina,  

Općine Cetingrad,  

Općine Draganić,  

Općine Plaški i  

Općine Saborsko 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Broj 34/2025. 

 
 

 

Karlovac, 29. kolovoz 2025. godine 

 

 

 



 

  

 

 

 

 

 

SADRŽAJ 

BR. 34 / 29.08.2025. 

 

 

 
I ŽUPAN  

   

1. Pravilnik o izmjenama Pravilnika o unutarnjem redu upravnih tijela Karlovačke županije ………… 3 

   

   

II OPĆINA PLAŠKI  

   

1. I. Izmjene i dopune Plana prijma u službu za 2025. godinu ………………………………………… 3 

2. Odluka o sufinanciranju javnog prijevoza redovitih srednjoškolskih učenika za školsku godinu 

2025./2026. …………………………………………………………………………………………... 3 

3. Odluka o donošenju Plana djelovanja civilne zaštite Općine Plaški ………………………………… 4 

4. Zaključak o davanju suglasnosti tvrtki Plaški KOM d.o.o. na cjenik komunalnih usluga ukopa i 

pogrebničke djelatnosti na području Općine Plaški …………………………………………………. 5 

5. III. Izmjene i dopune Plana nabave Općine Plaški za 2025. godinu ………………………………… 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BROJ 34/2025                                                         GLASNIK KARLOVAČKE ŽUPANIJE _____________________________________________________________________________________________________________ 2



 

  

I    ŽUPAN 

 

Na temelju članka 4. stavak 3. Zakona o službenicima 

i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (Narodne novine broj 86/08, 61/11, 

04/18, 112/19, 17/25), na prijedlog pročelnika 

upravnih tijela Karlovačke županije te nakon 

savjetovanja sa Sindikatom državnih i lokalnih 

službenika i namještenika Republike Hrvatske - 

Podružnica zaposlenika Karlovačke županije, 

županica Karlovačke županije donosi 

 

PRAVILNIK 

o izmjenama Pravilnika o unutarnjem redu 

upravnih tijela Karlovačke županije 

 

Članak 1. 

 

U članku 22. Pravilnika o unutarnjem redu upravnih 

tijela Karlovačke županije (Glasnik Karlovačke 

županije br. 53/24, 11/25, 22/25), kod radnog mjesta 

pod rednim brojem 22. Referent za informatiku i 

digitalizaciju, u rubrici potrebno stručno znanje 

mijenja se alineja 1. i sada glasi: „- srednja stručna 

sprema društvene ili tehničke struke ili gimnazija“. 

 

Članak 2. 

 

U članku 26. Pravilnika o unutarnjem redu upravnih 

tijela Karlovačke županije (Glasnik Karlovačke 

županije br. 53/24, 11/25, 22/25), kod radnog mjesta 

pod rednim brojem 1. Pročelnik, u rubrici potrebno 

stručno znanje mijenja se alineja 1. i sada glasi: „- 

sveučilišni diplomski studij ili sveučilišni integrirani 

prijediplomski i diplomski studij ili stručni diplomski 

studij društvene, tehničke ili prirodne struke“. 

 

Članak 3. 

 

Preostale odredbe Pravilnika o unutarnjem redu 

upravnih tijela Karlovačke županije (Glasnik 

Karlovačke županije br. 53/24, 11/25, 22/25) se ne 

mijenjaju i ostaju na snazi. 

 

Članak 4. 

 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmi dan od dana 

objave u Glasniku Karlovačke županije. 

 

KLASA: 024-01/24-02/1 

URBROJ: 2133-01-01/01-25-16 

Karlovac, 29. kolovoz 2025. god. 

 

ŽUPANICA 

 

Martina Furdek Hajdin, dipl. ing. 

 

 

 

II    OPĆINA PLAŠKI 

 

Na temelju članka 8. i članka 10. Zakona o 

službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 

86/08, 61/11, 04/18, 112/19 i 17/25) i članka 53. 

Statuta Općine Plaški („Glasnik Karlovačke 

županije“, broj 41/23) na prijedlog pročelnice 

Jedinstvenog upravnog odjela Općine Plaški, 

Općinski načelnik Općine Plaški dana 28. srpnja 

2025. godine utvrđuje  

 

I. IZMJENE I DOPUNE 

PLANA PRIJMA U SLUŽBU ZA 2025. GOD. 

 

Članak 1. 

 

Ovim I. izmjenama i dopunama Plana prijma u službu 

za 2025. godinu mijenja se Plan prijma u službu za 

2025. godinu u Jedinstvenom upravnom odjelu 

Općine Plaški (“Glasnik Karlovačke županije”, broj 

03/25). 

Članak 2. 

 

Članak 4. Plana prijma u službu za 2025. mijenja se i 

glasi: 

“Općina Plaški u 2025. godini planira prijam u službu 

na radno mjesto: Referent- komunalni redar”. 

 

Članak 3. 

 

Sve ostale odredbe Plan prijma u službu za 2025. 

godinu u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine 

Plaški (“Glasnik Karlovačke županije”, broj 03/25) 

ostaju na snazi i nepromijenjene. 

                                        

Članak 4. 

 

Ove I. izmjene i dopune Plana prijma stupaju na 

snagu danom donošenja  i objavit će se u “Glasniku 

Karlovačke županije” i  na web stranici Općine Plaški 

www.plaski.hr. 

 

KLASA: 112-02/25-01/001 

URBROJ: 2133-14-02/01-25-2 

Plaški, 28. srpnanj 2025. god. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

Pero Damjanović 

 

 

Na temelju Odluke Vlade RH o kriterijima i načinu 

financiranja troškova javnog prijevoza redovitih 

učenika srednjih škola za školsku godinu 2025./2026. 

(„Narodne novine“, broj 108/25), članka 53. Statuta 

Općine Plaški („Glasnik Karlovačke županije“, broj 

41/23), i točke II. podtočka 1.  Socijalnog programa 

Općine Plaški za 2025. godinu  („Glasnik Karlovačke 

BROJ 34/2025                                                         GLASNIK KARLOVAČKE ŽUPANIJE _____________________________________________________________________________________________________________ 3

http://www.plaski.hr/


 

  

županije“, broj 61/24), općinski načelnik Općine 

Plaški donosi 21. kolovoza 2025. godine slijedeću   

 

ODLUKU 

o sufinanciranju javnog prijevoza redovitih 

srednjoškolskih učenika za školsku godinu 

2025./2026. 

 

Članak 1. 

 

Ovom odlukom o sufinanciranju javnog prijevoza 

redovitih srednjoškolskih učenika za školsku godinu 

2025./2026. (u daljnjem tekstu: Odluka), utvrđuje se 

način sufinanciranja troškova javnog prijevoza 

redovitih učenika srednjih škola učenika s 

prebivalištem odnosno boravištem na području 

općine Plaški, a koji su pravo na sufinanciranje 

troškova prijevoza ostvarili temeljem Odluke Vlade 

RH o kriterijima i načinu financiranja troškova 

javnog prijevoza redovitih učenika srednjih škola 

za školsku godinu 2025./2026. („Narodne novine“, 

broj 108/25), (u daljnjem tekstu: Odluka Vlade RH). 

 

Članak 2. 

 

Ministarstvo znanosti, obrazovanja i mladih temeljem 

Odluke Vlade RH sufinancira  troškove 

međumjesnog javnog prijevoza redovitih učenika 

srednjih škola u iznosu od 75% troškova 

međumjesnog javnog prijevoza ukoliko je cijena 

karte za autobus ili vlak, uključujući i porez na 

dodanu vrijednost veća od: 

 

– 87,46 eura za relaciju manju ili jednaku od 10 

kilometara, sufinancira se 75 % od 87,46 eura 

– 126,35 eura za relaciju veću od 10 kilometara, a 

manju ili jednaku od 20 kilometara, sufinancira se 75 

% od 126,35 eura 

– 155,42 eura za relaciju veću od 20 kilometara, a 

manju ili jednaku od 30 kilometara, sufinancira se 75 

% od 155,42 eura 

– 184,62 eura za relaciju veću od 30 kilometara, a 

manju ili jednaku od 40 kilometara, sufinancira se 75 

% od 184,62 eura 

– 213,68 eura za relaciju veću od 40 kilometara, a 

manju ili jednaku od 50 kilometara, sufinancira se 75 

% od 213,68 eura 

– 252,57 eura za relaciju veću od 50 kilometara, 

sufinancira se 75 % od 252,57 eura. 

 

Članak 3. 

 

Na osnovu kriterija propisanih Odlukom Vlade RH, 

Općina Plaški sufinancirat će troškove javnog 

prijevoza srednjoškolskih učenika koji svakodnevno 

putuju autobusom ili vlakom za razdoblje školske 

godine 2025./2026. u iznosu od 12,50% od iznosa 

utvrđenog u članku 2. ove Odluke. 

 

 

Članak 4. 

 

Sredstva za izvršenje članka 3. Odluke planirana su u 

Proračunu Općine Plaški za 2025.  godinu. 

 

Ista će se doznačiti prijevoznicima temeljem 

ispostavljenog računa za navedeni prijevoz 

svakomjesečno, a sukladno Ugovoru zaključenom 

između Općine Plaški i prijevoznika. 

 

Prijevoznik je dužan uz račun dostaviti popis 

srednjoškolskih učenika koji su podigli za razdoblje 

navedeno u članku 1. ove Odluke.  

 

Članak 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

primjenjivat će se za razdoblje školske godine 

2025./2026.  

 

Ima se objaviti u „Glasniku Karlovačke županije“ i na 

web stranici Općine Plaški, www.plaski.hr. 

 

KLASA: 024-03/25-01/020 

URBROJ: 2133-14-02/01-25-1                                                         

Plaški, 21. kolovoz 2025. god. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

Pero Damjanović 

 

 

Na temelju odredbe članka 17. stavka 3. Zakona o 

sustavu civilne zaštite  („Narodne novine“, broj 

82/15, 118/18, 31/20, 20/21 i 114/22) i članka 53. 

Statuta Općine Plaški („Glasnik Karlovačke 

županije“, broj 41/23), općinski načelnik Općine 

Plaški dana 28. kolovoza 2025. godine donosi 

 

ODLUKU 

o donošenju Plana djelovanja civilne zaštite 

Općine Plaški 

 

Članak 1. 

 

Donosi se Plan djelovanja civilne zaštite Općine 

Plaški; KLASA: 240-01/25-01/012, URBROJ: 2133-

14-02/01-25-1 iz 2025. godine (dalje u tekstu: Plan), 

koji je izrađen sukladno glavi II. točki 2. Pravilnika o 

nositeljima, sadržaju i postupcima izrade planskih 

dokumenata u civilnoj zaštiti te načinu informiranja 

javnosti o postupku njihovog donošenja („Narodne 

novine“, broj 66/21) od strane ovlaštenika za I. grupu 

stručnih poslova u području planiranja civilne zaštite, 

u svojstvu konzultanta – Ustanova za obrazovanje 

odraslih DEFENSOR za poslove zaštite osoba i 

imovine, Zagrebačka 71, 42000 Varaždin. 

 

 

 

BROJ 34/2025                                                         GLASNIK KARLOVAČKE ŽUPANIJE _____________________________________________________________________________________________________________ 4

http://www.plaski.hr/


 

  

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u „Glasniku Karlovačke županije“ i na 

službenoj web stranici Općine Plaški, www.plaski.hr.  

 

Plan je sastavni dio ove Odluke i objavit će se na 

službenoj web stranici Općine Plaški, www.plaski.hr.  

 

Dio Plana koji se odnosi na priloge nalazi se 

pohranjen u pismohrani Općine Plaški i neće se 

objavljivati. 

 

KLASA: 240-01/25-01/013 

URBROJ: 2133-14-02/01-25-1 

Plaški, 28. kolovoz 2025. god. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

Pero Damjanović 

 

 

Temeljem članka 22., članka 53. i članka 55. Zakona 

o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, 

broj 68/18, 110/18, 32/20 i 145/24), članka 53. Statuta 

Općine Plaški („Glasnik Karlovačke županije“, broj 

41/23) te članka 2. i članka 5. Odluke o načinu 

obavljanja komunalnih djelatnosti na području 

Općine Plaški („Glasnik Karlovačke županije“, broj: 

09/25),  Općinski načelnik Općine Plaški 25. 

kolovoza 2025. godine donosi sljedeći:   

   

ZAKLJUČAK 

 

I. 

 

Daje se suglasnost tvrtki Plaški KOM d.o.o., 

Saborčanska 4A, Plaški, na cjenik komunalnih usluga 

ukopa i pogrebničke djelatnosti na području Općine 

Plaški, sukladno usmenom zahtjevu za izdavanje 

suglasnosti na cjenik i prijedlogu cjenika od 19. 

kolovoza 2025. godine, KLASA: 025-01/25-01/09, 

Ur.broj: 2133-14-1-1-25/01 sa primjenom od 01. 

rujna 2025. godine. 

 

II. 

 

Ovaj Zaključak i Cjenik iz točke I. ovog Zaključka 

koji čini njegov sastavni dio objavit će se u „Glasniku 

Karlovačke županije“ i na web stranici Općine Plaški, 

www.plaski.hr. 

 

KLASA: 363-01/25-01/019 

URBROJ: 2133-14-02/01-25-2                                                                                 

Plaški, 25. kolovoz 2025. godine 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

Pero Damjanović 

__________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BROJ 34/2025                                                         GLASNIK KARLOVAČKE ŽUPANIJE _____________________________________________________________________________________________________________ 5

http://www.plaski.hr/
http://www.plaski.hr/
http://www.plaski.hr/


 

  

 

 

 

CJENIK KOMUNALNIH USLUGA UKOPA I POGREBNIČKE DJELATNOSTI 

 

 

Cijene se uvećavaju za 50 % za sve korisnike koji nemaju prebivalište na području Općine Plaški  

 

KLASA: 025-01/25-01/09 

URBROJ: 2133-14-1-1-25/01 

Plaški, 19. kolovoz 2025. god. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.1. Sva groblja u Općini Plaški: Cijena u € – s PDV-om 

1.1.1. Ukop u grobnicu sa kopanjem-jednokratno 350,00 

1.1.2. Ukop urne –jednokratno 100,00 

1.1.3. Skidanje i montaža mramorne pokrovne ploče -jednokratno 120,00 

1.1.4. Formiranje zemljanog humka sa odvozom viška zemlje -jednokratno 20,00 

1.1.5. Odnošenje vijenaca i čišćenje-jednokratno 20,00 

1.1.6. Manji popravci grobnog mjesta/popravak okvira/ljepljenje 50,00 

1.1.7. Ishodovanje dokumenata-jednokratno 10,00 

1.1.8. Ekshumacija pokojnika sa ponovnim zatrpavanjem grobnog mjesta 

gdje je prošlo više od 10 godina starosti ukopa 

500,00 

1.1.9. Naplata izvoda iz grobnog očevidnika-jednokratno 10,00 

1.2.0. Izdavanje odobrenja kod izrade betonskih i kamenih okvira -komad 50,00 

1.2.1. Izdavanje odobrenja kod izrade grobnice veličine -komad 70,00 

1.2.2. Ostali izvanredni radovi – 1 radni sat grobara  25,00 

1.2.3. Prijevoz pokojnika na kolicima – udaljenost do 2 km 30,00 

1.2.4. Prijevoz pokojnika na kolicima – udaljenost veća od 2 km 50,00 

BROJ 34/2025                                                         GLASNIK KARLOVAČKE ŽUPANIJE _____________________________________________________________________________________________________________ 6



 
N

a 
te

m
el

ju
 č

la
n
k
a 

2
8
. 

st
av

k
a 

1
. 

 Z
ak

o
n
a 

o
 j

av
n
o
j 

n
ab

av
i 

(„
N

ar
o
d
n
e 

n
o
v
in

e“
, 

b
ro

j 
1
2
0
/1

6
 i

 1
1
4
/2

2
),

 č
la

n
k
a 

3
. 

st
av

k
a 

2
. 

P
ra

v
il

n
ik

a 
o

 p
la

n
u

 n
ab

av
e,

 r
eg

is
tr

u
 u

g
o

v
o

ra
, 

p
re

th
o

d
n

o
m

 

sa
v
je

to
v
an

ju
 i

 a
n
al

iz
i 

tr
ži

št
a 

u
 j

av
n
o
j 

n
ab

av
i 

( 
„N

ar
o
d
n
e 

n
o
v
in

e“
, 

b
ro

j 
1
0
1
/1

7
, 
1
1
4
/2

0
 i

 3
0
/2

3
),

 č
la

n
k
a 

4
2
. 

i 
4
8
. 
Z

ak
o

n
a 

o
 l

o
k

al
n
o

j 
i 

p
o

d
ru

čn
o

j 
(r

eg
io

n
al

n
o

j)
 s

am
o
u

p
ra

v
i 

(„
N

ar
o

d
n
e 

n
o
v
in

e“
, 

b
ro

j 
3
3
/0

1
, 

6
0
/0

1
, 

1
2
9
/0

5
, 

1
0
9
/0

7
, 

1
2
5
/0

8
, 

3
6
/0

9
, 

3
6
/0

9
, 

1
5
0
/1

1
, 

1
4
4
/1

2
, 

1
9
/1

3
, 

1
3
7
/1

5
, 

1
2
3
/1

7
, 

9
8
/1

9
 i

 1
4

4
/2

0
),

 č
la

n
k
a 

5
3

. 
S

ta
tu

ta
 O

p
ći

n
e 

P
la

šk
i 

(„
G

la
sn

ik
 K

ar
lo

v
ač

k
e 

žu
p
an

ij
e“

, 
b
ro

j 
4
1
/2

3
) 

o
p
ći

n
sk

i 
n
ač

el
n
ik

 O
p
ći

n
e 

P
la

šk
i,

 d
an

a 
2
2
. 
k
o
lo

v
o
z 

2
0
2
5
. 

g
o
d
in

e,
 d

o
n
io

 j
e 

 

II
I.

 I
Z

M
J
E

N
E

 I
 D

O
P

U
N

E
 P

L
A

N
A

 N
A

B
A

V
E

 O
P

Ć
IN

E
 P

L
A

Š
K

I 
Z

A
 2

0
2
5

. 
G

O
D

IN
U

 

 

Č
la

n
a
k

 1
. 

 

P
la

n
o

m
 n

ab
av

e 
za

 2
0
2
5
. 

g
o
d
in

u
 o

d
re

đ
u
je

 s
e 

n
ab

av
a 

ro
b
a,

 r
ad

o
v
a 

i 
u
sl

u
g
a 

za
 k

o
ju

 s
u
 s

re
d
st

v
a 

p
la

n
ir

an
a 

u
 P

ro
ra

ču
n
u

 O
p

ći
n

e 
P

la
šk

i 
za

 2
0

2
5

. 
g
o
d

in
u

. 
N

ab
av

u
 r

o
b

a,
 r

ad
o

v
a 

i 
u

sl
u

g
a 

za
 p

o
tr

eb
e 

O
p
ći

n
e 

P
la

šk
i 

o
b
av

lj
at

i 
će

 J
ed

in
st

v
en

i 
u

p
ra

v
n
i 

o
d
je

l 
O

p
ći

n
e 

P
la

šk
i.

 

Č
la

n
a
k

 2
. 

  

R
e
d

n
i 

b
r
o

j 

E
v
id

e
n

ci
js

k
i 

b
r
o

j 
n

a
b

a
v

e 

Z
a

k
o

n
sk

i 

o
k

v
ir

 

P
r
e
d

m
e
t 

ja
v

n
e 

n
a

b
a
v

e 

V
r
st

a
 

u
g

o
v
o

ra
 

C
P

V
 

P
r
o
c
ij

e
n

je
n

a
 

v
ri

je
d

n
o

st
 

n
a

b
a
v

e 

(E
U

R
) 

V
r
st

a
 

p
o

st
u

p
k

a
 

D
r
u

št
v

e
n

e 

i 
d

r
u

g
e
 

p
o

se
b

n
e 

u
sl

u
g

e 

P
r
e
d

m
e
t 

p
o

d
ij

el
je

n
 

u
 g

r
u

p
e 

T
e
h

n
ik

a
 /

 

O
k

v
ir

n
i 

sp
o

ra
z
u

m
 

F
in

a
n

c
ir

a
n

je
 

iz
 E

U
 

fo
n

d
o
v

a
 

P
la

n
ir

a
n

i 

p
o

č
e
ta

k
 

p
o

st
u

p
k

a
 

P
la

n
ir

a
n

o
 

tr
a

ja
n

je
 

u
g

o
v
o

ra
 /

 

O
.S

. 

P
r
o
v
o

d
i 

d
r
u

g
i 

n
a

r
u

či
te

lj
 

N
a

p
o
m

e
n

a
 

0
0
0
1
 

1
/2

0
2
5
 

Je
d
n

o
st

av
n

a 

n
ab

av
a 

S
an

ac
ij

a 
i 

o
p

re
m

an
je

 
v

iš
en

am
je

n
sk

e 

zg
ra

d
e 

so
ci

ja
ln

o
g

 

k
ar

ak
te

ra
 

R
ad

o
v

i 
4

5
2
1

5
2
2

0
 -

 

G
ra

đ
ev

in
sk

i 
ra

d
o

v
i 

n
a 

o
b
je

k
ti

m
a 

so
ci

ja
ln

e 
sk

rb
i 

d
ru

g
ač

ij
ih

 o
d
 

su
b
v

en
ci

o
n
ir

an
o
g
 

st
an

o
v

an
ja

 

3
2
.0

0
0

,0
0
 

Je
d
n

o
st

av
n

a 

n
ab

av
a 

 
N

E
 

 
N

E
 

1
. 
k
v

ar
ta

l 
Je

d
n

o
k

ra
tn

o
 

 
 

0
0
0
2
 

2
/2

0
2
5
 

Je
d
n

o
st

av
n

a 

n
ab

av
a 

N
ab

av
a 

k
o

m
u
n

al
n
o
g

 
st

ro
ja

 

R
o
b

e 
4

2
9
9

0
0
0

0
 -

 

R
az

n
i 

st
ro

je
v
i 

za
 

p
o

se
b
n
e 

n
am

je
n

e 

1
2
.0

0
0

,0
0
 

Je
d
n

o
st

av
n

a 

n
ab

av
a 

 
N

E
 

 
N

E
 

2
. 
k
v

ar
ta

l 
Je

d
n

o
k

ra
tn

o
 

 
 

0
0
0
3
 

3
/2

0
2
5
 

Je
d
n

o
st

av
n

a 

n
ab

av
a 

S
an

ac
ij

a 
k

ro
v
iš

ta
 

n
a 

b
iv

šo
j 

zg
ra

d
i 

O
p

ći
n

e 
P

la
šk

i 

R
ad

o
v

i 
4

5
2
6

0
0
0

0
 -

 

R
ad

o
v

i 
n
a 

k
ro

v
u

 

i 
d

ru
g

i 
p
o

se
b
n

i 
g

ra
đ

ev
in

sk
i 

za
n
at

sk
i 

ra
d

o
v
i 

6
5
.6

0
0

,0
0
 

Je
d
n

o
st

av
n

a 

n
ab

av
a 

 
N

E
 

 
N

E
 

3
. 
k
v

ar
ta

l 
Je

d
n

o
k

ra
tn

o
 

 
 

0
0
0
4
 

4
/2

0
2
5
 

Z
ak

o
n

 o
 

ja
v

n
o

j 

n
ab

av
i 

R
az

v
o

j 
p
am

et
n
ih

 

i 
o
d

rž
iv

ih
 r

je
še

n
ja

 

i 
u
sl

u
g
a 

- 
n

ab
av

k
a 

k
am

er
a 

za
 n

ad
zo

r 

R
o
b

e 
3

2
3
2

3
5
0

0
 -

 

O
p

re
m

a 
za

 

v
id

eo
n

ad
zo

r 

4
6
.2

8
8

,0
0
 

O
tv

o
re

n
i 

p
o

st
u

p
ak

 

 
N

E
 

 
N

E
 

1
. 
k
v

ar
ta

l 
Je

d
n

o
k

ra
tn

o
 

 
 

0
0
0
5
 

5
/2

0
2
5
 

Je
d
n

o
st

av
n

a 

n
ab

av
a 

R
u

še
n
je

 i
 

u
k
la

n
ja

n
je

 

o
b
je

k
at

a 

R
ad

o
v

i 
4

5
1
1

0
0
0

0
 -

 

R
ad

o
v

i 
n
a 

ru
še

n
ju

 o
b
je

k
at

a 
i 

ra
d
o

v
i 

ra
zb

ij
an

ja
 

te
 z

em
lj

an
i 

ra
d
o

v
i 

1
6
.0

0
0

,0
0
 

Je
d
n

o
st

av
n

a 

n
ab

av
a 

 
N

E
 

 
N

E
 

2
. 
k
v

ar
ta

l 
Je

d
n

o
k

ra
tn

o
 

 
 

BROJ 34/2025                                                         GLASNIK KARLOVAČKE ŽUPANIJE _____________________________________________________________________________________________________________ 7



R
e
d

n
i 

b
r
o

j 

E
v
id

e
n

ci
js

k
i 

b
r
o

j 
n

a
b

a
v

e 

Z
a

k
o

n
sk

i 

o
k

v
ir

 

P
r
e
d

m
e
t 

ja
v

n
e 

n
a

b
a
v

e 

V
r
st

a
 

u
g

o
v
o

ra
 

C
P

V
 

P
r
o
c
ij

e
n

je
n

a
 

v
ri

je
d

n
o

st
 

n
a

b
a
v

e 

(E
U

R
) 

V
r
st

a
 

p
o

st
u

p
k

a
 

D
r
u

št
v

e
n

e 

i 
d

r
u

g
e
 

p
o

se
b

n
e 

u
sl

u
g

e 

P
r
e
d

m
e
t 

p
o

d
ij

el
je

n
 

u
 g

r
u

p
e 

T
e
h

n
ik

a
 /

 

O
k

v
ir

n
i 

sp
o

ra
z
u

m
 

F
in

a
n

c
ir

a
n

je
 

iz
 E

U
 

fo
n

d
o
v

a
 

P
la

n
ir

a
n

i 

p
o

č
e
ta

k
 

p
o

st
u

p
k

a
 

P
la

n
ir

a
n

o
 

tr
a

ja
n

je
 

u
g

o
v
o

ra
 /

 

O
.S

. 

P
r
o
v
o

d
i 

d
r
u

g
i 

n
a

r
u

či
te

lj
 

N
a

p
o
m

e
n

a
 

0
0
0
6
 

6
/2

0
2
5
 

Je
d
n

o
st

av
n

a 

n
ab

av
a 

O
d

v
o

je
n
o

 

sa
k
u

p
lj

an
je

 
k

o
m

u
n

al
n
o
g

 

o
tp

ad
a 

R
o
b

e 
4

4
6
1

3
7
0

0
 -

 

P
o

su
d

e 
za

 o
tp

ad
 

2
5
.6

0
0

,0
0
 

Je
d
n

o
st

av
n

a 

n
ab

av
a 

 
N

E
 

 
N

E
 

1
. 
k
v

ar
ta

l 
Je

d
n

o
k

ra
tn

o
 

 
 

0
0
0
7
 

7
/2

0
2
5
 

Je
d
n

o
st

av
n

a 

n
ab

av
a 

E
v

id
en

ti
ra

n
je

 

ce
st

a 
n

a 
p
o

d
ru

čj
u
 

O
p

ći
n

e 
P

la
šk

i 
- 

G
eo

d
et

sk
i 

ra
d
o

v
i 

U
sl

u
g

e 
7

1
3
5

5
0
0

0
 -

 

G
eo

d
et

sk
e 

u
sl

u
g
e 

2
0
.0

0
0

,0
0
 

Je
d
n

o
st

av
n

a 

n
ab

av
a 

 
N

E
 

 
N

E
 

1
. 
k
v

ar
ta

l 
Je

d
n

o
k

ra
tn

o
 

 
 

0
0
0
8
 

8
/2

0
2
5
 

Je
d
n

o
st

av
n

a 
n

ab
av

a 
S

an
ac

ij
a 

i 
u

re
đ

en
je

 d
je

čj
eg

 

ig
ra

li
št

a 
u
 

P
la

šk
o

m
 

R
ad

o
v

i 
4

5
2
3

6
2
1

0
 -

 
R

ad
o
v

i 
n
a 

g
o

rn
je

m
 u

st
ro

ju
 

za
 d

je
čj

a 
ig

ra
li

št
a 

7
.2

0
0

,0
0
 

Je
d
n

o
st

av
n

a 
n

ab
av

a 

 
N

E
 

 
N

E
 

2
. 
k
v

ar
ta

l 
Je

d
n

o
k

ra
tn

o
 

 
 

0
0
0
9
 

9
/2

0
2
5
 

Je
d
n

o
st

av
n

a 

n
ab

av
a 

O
b

n
o
v

a 

sp
o
m

en
ik

a 
i 

p
ri

la
za

 

sp
o
m

en
ik

u
 

R
ad

o
v

i 
4

5
2
1

2
3
5

1
 -

 

G
ra

đ
ev

in
sk

i 
ra

d
o

v
i 

n
a 

p
ra

p
o
v

ij
es

n
im

 

sp
o
m

en
ic

im
a 

7
.2

0
0

,0
0
 

Je
d
n

o
st

av
n

a 

n
ab

av
a 

 
N

E
 

 
N

E
 

3
. 
k
v

ar
ta

l 
Je

d
n

o
k

ra
tn

o
 

 
 

0
0
1
0
 

1
0
/2

0
2

5
 

Je
d
n

o
st

av
n

a 

n
ab

av
a 

O
b

n
o
v

a 
i 

re
k
o

n
st

ru
k

ci
ja

 

sv
la

či
o
n

ic
a 

n
a 

n
o
g
o

m
et

n
o

m
 

st
ad

io
n
u
 

R
ad

o
v

i 
4

5
2
1

2
2
2

4
 -

 

G
ra

đ
ev

in
sk

i 

ra
d
o

v
i 

n
a 

st
ad

io
n
u
 

7
.2

0
0

,0
0
 

Je
d
n

o
st

av
n

a 

n
ab

av
a 

 
N

E
 

 
N

E
 

2
. 
k
v

ar
ta

l 
Je

d
n

o
k

ra
tn

o
 

 
 

0
0
1
1
 

1
1
/2

0
2

5
 

Je
d
n

o
st

av
n

a 

n
ab

av
a 

U
re

đ
en

je
 o

k
o

li
ša

 

D
o

m
a 

k
u

lt
u

re
 

R
ad

o
v

i 
4

5
2
6

2
6
4

0
 -

 

R
ad

o
v

i 
o

p
le

m
en

ji
v

an
ja

 

o
k
o

li
ša

 

2
8
.0

0
0

,0
0
 

Je
d
n

o
st

av
n

a 

n
ab

av
a 

 
N

E
 

 
N

E
 

2
. 
k
v

ar
ta

l 
Je

d
n

o
k

ra
tn

o
 

 
 

0
0
1
2
 

1
2
/2

0
2

5
 

Je
d
n

o
st

av
n

a 
n

ab
av

a 
O

b
n
o
v

a 
i 

re
k
o

n
st

ru
k

ci
ja

 

m
o

st
o
v

a 

R
ad

o
v

i 
4

5
2
2

1
1
1

9
 -

 
G

ra
đ

ev
in

sk
i 

ra
d
o

v
i 

o
b
n
o

v
e 

m
o

st
a 

2
6
.5

6
0

,0
0
 

Je
d
n

o
st

av
n

a 
n

ab
av

a 

 
N

E
 

 
N

E
 

3
. 
k
v

ar
ta

l 
Je

d
n

o
k

ra
tn

o
 

 
 

0
0
1
3
 

1
3
/2

0
2

5
 

Z
ak

o
n

 o
 

ja
v

n
o

j 

n
ab

av
i 

Iz
g

ra
d

n
ja

 n
o
v

o
g

 
g

ro
b

lj
a 

i 

m
rt

v
ač

n
ic

e 

M
eđ

eđ
ak

 

R
ad

o
v

i 
4

5
2
1

5
4
0

0
 -

 
R

ad
o
v

i 
n
a 

g
ro

b
lj

u
 

5
8
0

.0
0

0
,0

0
 

O
tv

o
re

n
i 

p
o

st
u

p
ak

 

 
N

E
 

O
k

v
ir

n
i 

sp
o

ra
zu

m
 s

 

je
d

n
im

 

g
o

sp
o

d
ar

sk
im

 
su

b
je

k
to

m
 

N
E

 
1

. 
k
v

ar
ta

l 
2

 g
o
d

in
e 

 
 

0
0
1
4
 

1
4
/2

0
2

5
 

Je
d
n

o
st

av
n

a 

n
ab

av
a 

Iz
g

ra
d

n
ja

 j
av

n
e 

ra
sv

je
te

 

R
ad

o
v

i 
4

5
3
1

6
1
0

0
 -

 

In
st

al
ac

ij
a 

v
an

js
k

e 
ra

sv
je

te
 

3
2
.0

0
0

,0
0
 

Je
d
n

o
st

av
n

a 

n
ab

av
a 

 
N

E
 

 
N

E
 

1
. 
k
v

ar
ta

l 
Je

d
n

o
k

ra
tn

o
 

 
 

0
0
1
5
 

1
5
/2

0
2

5
 

Je
d
n

o
st

av
n

a 

n
ab

av
a 

O
b

n
o
v

a 
i 

re
k
o

n
st

ru
k

ci
ja

 
n

er
az

v
rs

ta
n

ih
 

ce
st

a 
s 

p
o

ja
ča

n
im

 

o
d

rž
av

an
je

m
 

R
ad

o
v

i 
4

5
2
3

3
1
4

1
 -

 

R
ad

o
v

i 
n
a 

o
d

rž
av

an
ju

 c
es

ta
 

6
5
.6

0
0

,0
0
 

Je
d
n

o
st

av
n

a 

n
ab

av
a 

 
N

E
 

 
N

E
 

2
. 
k
v

ar
ta

l 
Je

d
n

o
k

ra
tn

o
 

 
 

0
0
1
6
 

1
6
/2

0
2

5
 

Je
d
n

o
st

av
n

a 
n

ab
av

a 
O

b
n
o
v

a 
i 

as
fa

lt
ir

an
je

 c
es

te
 

u
 n

as
el

ju
 J

an
ja

 

G
o

ra
 i

 L
at

in
 

R
ad

o
v

i 
4

5
2
3

3
1
0

0
 -

 
G

ra
đ

ev
in

sk
i 

ra
d
o

v
i 

n
a 

au
to

ce
st

am
a,

 
ce

st
am

a 

6
5
.6

0
0

,0
0
 

Je
d
n

o
st

av
n

a 
n

ab
av

a 

 
N

E
 

 
N

E
 

2
. 
k
v

ar
ta

l 
Je

d
n

o
k

ra
tn

o
 

 
 

BROJ 34/2025                                                         GLASNIK KARLOVAČKE ŽUPANIJE _____________________________________________________________________________________________________________ 8



R
e
d

n
i 

b
r
o

j 

E
v
id

e
n

ci
js

k
i 

b
r
o

j 
n

a
b

a
v

e 

Z
a

k
o

n
sk

i 

o
k

v
ir

 

P
r
e
d

m
e
t 

ja
v

n
e 

n
a

b
a
v

e 

V
r
st

a
 

u
g

o
v
o

ra
 

C
P

V
 

P
r
o
c
ij

e
n

je
n

a
 

v
ri

je
d

n
o

st
 

n
a

b
a
v

e 

(E
U

R
) 

V
r
st

a
 

p
o

st
u

p
k

a
 

D
r
u

št
v

e
n

e 

i 
d

r
u

g
e
 

p
o

se
b

n
e 

u
sl

u
g

e 

P
r
e
d

m
e
t 

p
o

d
ij

el
je

n
 

u
 g

r
u

p
e 

T
e
h

n
ik

a
 /

 

O
k

v
ir

n
i 

sp
o

ra
z
u

m
 

F
in

a
n

c
ir

a
n

je
 

iz
 E

U
 

fo
n

d
o
v

a
 

P
la

n
ir

a
n

i 

p
o

č
e
ta

k
 

p
o

st
u

p
k

a
 

P
la

n
ir

a
n

o
 

tr
a

ja
n

je
 

u
g

o
v
o

ra
 /

 

O
.S

. 

P
r
o
v
o

d
i 

d
r
u

g
i 

n
a

r
u

či
te

lj
 

N
a

p
o
m

e
n

a
 

0
0
1
7
 

1
7
/2

0
2

5
 

Je
d
n

o
st

av
n

a 

n
ab

av
a 

Iz
g

ra
d

n
ja

 

p
ar

k
in

g
a 

u
 

u
li

ca
m

a 

S
ab

o
rč

an
sk

a 
i 

K
. 

T
o

m
is

la
v
a 

R
ad

o
v

i 
4

5
2
2

3
3
0

0
 -

 

G
ra

đ
ev

in
sk

i 
ra

d
o

v
i 

n
a 

p
ar

k
ir

al
iš

ti
m

a 

3
2
.0

0
0

,0
0
 

Je
d
n

o
st

av
n

a 

n
ab

av
a 

 
N

E
 

 
N

E
 

3
. 
k
v

ar
ta

l 
Je

d
n

o
k

ra
tn

o
 

 
 

0
0
1
8
 

1
8
/2

0
2

5
 

Je
d
n

o
st

av
n

a 
n

ab
av

a 
A

sf
al

ti
ra

n
je

 c
es

te
 

u
 u

li
ci

 K
ra

lj
a 

T
o

m
is

la
v
a 

R
ad

o
v

i 
4

5
2
3

3
1
0

0
 -

 
G

ra
đ

ev
in

sk
i 

ra
d
o

v
i 

n
a 

au
to

ce
st

am
a,

 
ce

st
am

a 

3
6
.0

0
0

,0
0
 

Je
d
n

o
st

av
n

a 
n

ab
av

a 

 
N

E
 

 
N

E
 

3
. 
k
v

ar
ta

l 
Je

d
n

o
k

ra
tn

o
 

 
 

0
0
1
9
 

1
9
/2

0
2

5
 

Je
d
n

o
st

av
n

a 

n
ab

av
a 

Iz
g

ra
d

n
ja

 n
o
v

e 

o
g

ra
d
e 

u
 g

ro
b

lj
u
 

L
at

in
 

R
ad

o
v

i 
4

5
3
4

2
0
0

0
 -

 

P
o

st
av

lj
an

je
 

o
g

ra
d
e 

2
5
.6

0
0

,0
0
 

Je
d
n

o
st

av
n

a 

n
ab

av
a 

 
N

E
 

 
N

E
 

1
. 
k
v

ar
ta

l 
Je

d
n

o
k

ra
tn

o
 

 
 

0
0
2
0
 

2
0
/2

0
2

5
 

Je
d
n

o
st

av
n

a 

n
ab

av
a 

O
su

v
re

m
en

ji
v
an

je
 

D
o

m
a 

k
u

lt
u

re
 

R
ad

o
v

i 
4

5
4
5

4
0
0

0
 -

 

R
ad

o
v

i 
n
a 

re
k
o

n
st

ru
k

ci
ji

 

3
6
.0

0
8

,0
0
 

Je
d
n

o
st

av
n

a 

n
ab

av
a 

 
N

E
 

 
N

E
 

2
. 
k
v

ar
ta

l 
Je

d
n

o
k

ra
tn

o
 

 
 

0
0
2
1
 

2
1
/2

0
2

5
 

Je
d
n

o
st

av
n

a 

n
ab

av
a 

U
re

d
sk

i 
m

at
er

ij
al

 
R

o
b

e 
3

0
1
9

0
0
0

0
 -

 

R
az

n
a 

u
re

d
sk

a 

o
p

re
m

a 
i 

p
o
tr

ep
št

in
e 

1
1
.2

0
0

,0
0
 

Je
d
n

o
st

av
n

a 

n
ab

av
a 

 
N

E
 

 
N

E
 

2
. 
k
v

ar
ta

l 
1

 g
o
d

in
a 

 
 

 

Č
la

n
a
k

 3
. 

P
la

n
 n

ab
av

e 
st

u
p
a 

n
a 

sn
ag

u
 d

an
o
m

 d
o
n
o
še

n
ja

, 
o
b
ja

v
lj

en
 j

e 
u
 s

ta
n
d
ar

d
iz

ir
an

o
m

 o
b
li

k
u
 u

 E
le

k
tr

o
n
ič

k
o
m

 o
g
la

sn
ik

u
 j

av
n

e 
n

ab
av

e 
R

ep
u
b

li
k

e 
H

rv
at

sk
e.

 O
b

ja
v

it
i 

će
 s

e 
u

 ˝
G

la
sn

ik
u
 

K
ar

lo
v
ač

k
e 

žu
p
an

ij
e”

 i
 n

a 
w

eb
 s

tr
an

ic
i 

O
p
ći

n
e 

P
la

šk
i 

w
w

w
.p

la
sk

i.
h
r.

  

K
L

A
S

A
: 

0
2
4

-0
3
/2

5
-0

1
/0

0
2
 

U
R

B
R

O
J:

 2
1
3
3

-1
4
-0

2
/0

1
-2

5
-4

 

P
la

šk
i,

 2
2
. 
k
o
lo

v
o
z 

2
0
2
5
. 
g
o
d
. 

O
P

Ć
IN

S
K

I 
N

A
Č

E
L

N
IK

 

 

P
er

o
 D

a
m

ja
n

o
v
ić

 

   

BROJ 34/2025                                                         GLASNIK KARLOVAČKE ŽUPANIJE _____________________________________________________________________________________________________________ 9

http://www.plaski.hr/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Glasnik Karlovačke županije 

Izdavač – Karlovačka županija 

Uredništvo – Upravni odjel župana Karlovačke županije 

A. Vraniczanya br. 2, Karlovac 

 

telefon: 047/666-102 

e-mail: tajnistvo@kazup.hr 

 

 

Urednik – Bruno Bajac, mag. iur.  

Izlazi prema potrebi 

Godišnja pretplata – 132,72 € 

 

mailto:tajnistvo@kazup.hr



